

Odbor Útvar tajemníka

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 27. srpna 2021
číslo jednací MeUKM/072687/2021
spis. značka MeUKM/068295/2021
poř. č. IN – 26/2021

Poskytnutí informací

Dne 12. 8. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

žádáme o sdělení konkrétních důvodů neschválení zveřejnění záměru včetně negativního stanoviska osadního výboru Vážan.

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného Odboru právního sdělujeme následující:

Ad 1) Odbor právní Vám zaslal dne 1. července 2021 vyjádření k Vaším připisům ze dne 18. 6. 2021 pod č. j. MěÚKM/052476/2021 a MěÚKM/052478/2021 s názvem „Žádost o směnu pozemků, Vyjádření k připisu ze dne 7. 6. 2021“, kterými Vás informoval o možných důvodech, které mohly zastupitele města Kroměříže vést k rozhodnutí nezveřejnit záměr směny pozemků ve vlastnictví města Kroměříže. V tomto ohledu se nic nezměnilo a konkrétní důvody konkrétních zastupitelů nelze zjistit.

Ad 2) Osadní výbor Vážany se vyjádřil se zamítavým stanoviskem prodeje jakéhokoliv městského pozemku v katastrálním území Vážany.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka